
H
uhtikuun 9. päivä on kun-

tavaalit. Muistiliiton Muis-

ti17-kuntavaalikampanjan 

teemana on Muistiystävälli-

nen kotikunta. Tämän tavoit-

teen toteuttamiseksi tarvitaan muistiys-

tävällisiä kuntapäättäjiä, jotka sitoutuvat 

muistiystävällisen toiminnan kehittämi-

seen.

Muistiystävällisessä kunnassa ja maa-

kunnassa on muistisairaiden ja hei-

dän omaistensa palvelut järjestetty laa-

dukkaasti ja kattavasti sekä hoitoket-

jujen saumattomuus on varmistettu. 

Muistiystävällisyys tarkoittaa myös osaa-

vaa ja ammattitaitoista sosiaali- ja terve-

ystoimen henkilökuntaa, joka osaa vas-

tata muistisairaiden ja heidän omaistensa 

erityistarpeisiin. 

Sosiaali- ja terveyspalveluiden kehit-

täminen ei yksin riitä muistiystävällisyy-

teen, sillä siihen kuuluu oleellisesti myös 

esimerkiksi kokonaisvaltainen aivotervey-

den edistäminen. Aivoterveyden edistä-

misessä terveellinen ravitsemus, riittävä 

liikunta, sosiaaliset suhteet, mielekäs 

toiminta, kulttuuriharrastukset ja aivo-

jen monipuolinen käyttö ovat tärkeitä 

asioita. Nämä ovat myös muistisairauk-

sien hyvän hoidon ja kuntoutuksen kul-

makiviä. Näiden asioiden kuntoon lait-

taminen ei ole pelkästään sosiaali- ja ter-

veystoimen tehtävä, vaan tähän tarvitaan 

sitoutumista kaikilla kunnan toimintaloh-

koilla. Jotta tämä mahdollistuu, on päät-

täjien oltava kiinnostuneita asiasta.

Tässä lehdessä esitellään Joensuun 

kaupunki muistiystävällisenä kuntana. 

Joensuun kaupunginvaltuuston puheen-

johtajana voin todeta, että asian eteen on 

tehty paljon työtä kaupungissa, mutta pal-

jon on vielä tekemättä. Tärkeä edistysaskel  

Joensuussa on se, että olemme ottaneet 

terveyden- ja hyvinvoinnin edistämisen 

kaupungin kehittämisen yhdeksi paino-

pistealueeksi. Tavoitteenamme on, että 

terveyttä ja hyvinvointia edistävien pal-

veluiden tulee olla kaikkien kuntalaisten 

käytössä vauvasta vaariin. Aivoterveyden 

edistäminen alkaa jo raskauden aikana ja 

on elämänikäinen prosessi.

Muista käydä äänestämässä kuntavaa-

leissa, mutta tarkista sitä ennen, onko 

ehdokkaasi sitoutunut muistisairaiden 

oikeuksien puolustamiseen ja muistiys-

tävällisen kunnan rakentamiseen. Tukea 

valintaan löydät Muistiliiton vaalikam-

panjasivulta: www.muisti17.fi.  

Tavoitteena 

muistiystävällinen 

kotikunta!

MERJA MÄKISALO-ROPPONEN
Muistiliiton 

hallituksen puheenjohtaja
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